



REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA
PROVINCIA DI GORIZIA
COMUNE DI MONFALCONE

**STUDIO DI IMPATTO SULLA VIABILITA' INERENTE
IL PRPC "EX HIPPODROME" UBICATO LUNGO
VIA BOITO A MONFALCONE (GO)**

STUDIO DI IMPATTO SULLA VIABILITA'

Codice elaborato		
SIV	R	2

scala	-
-------	---

Emissione	
Data	31 / 01 / 2017
Redatto	A.N.
Controllato	A.N.
Approvato	A.N.

Codice progetto	4	7	1
-----------------	---	---	---

Titolo elaborato	
Stima sommaria della spesa	

Nome file	471-SIVR02-STIMA-rev03.dwg
-----------	----------------------------

Firme	
PROGETTISTA Dott. Ing. Alberto Novarin	COMMITTENTI Immobiliare 5 stelle S.R.L. sede in Roma, Via Gaio Melisso n°7 CF-PI: 02070840208 Lidl Italia S.R.L. sede in Arcole, Via A. Ruffo n°36 CF-PI: 02275030233

Rev.	data	redatto	controllato	approvato	oggetto revisione
01	26.04.2017	A.N.	A.N.	A.N.	revisione intestazione
02	16.05.2017	M.B.	A.N.	A.N.	risposta osservazioni Amm.ne Comunale
03	14.11.2017	M.B.	A.N.	A.N.	revisione generale per aggiunta nuovi interventi
04					
05					



Studio Novarin S.a.s.

via D. Manin, 10 - 33100 Udine - Tel. 0432 421013 - Fax 0432 1840008 - E-mail: studio@novarin.net

**STUDIO DI IMPATTO SULLA VIABILITA' INERENTE IL PRPC "EX HIPPODROME"
UBICATO LUNGO VIA BOITO A MONFALCONE (GO)**

STIMA SOMMARIA TRATTO DA INTERSEZIONE VIA ATLETI AZZURRI D'ITALIA A INTERSEZIONE VIA PORTOROSEGA

LAVORAZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE
SCAVI	mc	300,00	€ 7,36	€ 2 208,00
RIPORTI DI MATERIALE PER RIEMPIMENTI E RILEVATO	mc	200,00	€ 24,05	€ 4 810,00
DEMOLIZIONE DI MANTO STRADALE	mq	1 848,00	€ 11,85	€ 21 898,80
RIMOZIONE DI CORDONATE STRADALI	m	150,00	€ 5,10	€ 765,00
ALTRE DEMOLIZIONI E RIMOZIONI	a corpo	1,00	€ 3 300,00	€ 3 300,00
FRESATURA	mq	120,00	€ 3,41	€ 409,20
CORDONATE STRADALI IN CLS BOCCIARDATE	m	287,00	€ 49,83	€ 14 301,21
CORDONATE STRADALI IN CLS SORMONTABILI	m	60,00	€ 52,00	€ 3 120,00
GEOTESSUTO	mq	1 810,00	€ 6,24	€ 11 294,40
FONDAZIONE STRADALE (nuovo pacchetto stradale sp. 30 cm e marciapiedi sp. 15 cm)	mc	285,00	€ 29,02	€ 8 270,70
STRATO DI BASE (nuovo pacchetto stradale sp. 10 cm)	mq	1 550,00	€ 18,53	€ 28 721,50
STRATO DI BINDER (nuovo pacchetto stradale sp. 6 cm)	mq	1 550,00	€ 16,01	€ 24 815,50
STRATO DI BINDER PER MARCIAPIEDI (sp. 5 cm)	mq	100,00	€ 6,40	€ 640,00
TAPPETO DI USURA (nuovo pacchetto stradale sp. 4 cm)	mq	1 550,00	€ 11,09	€ 17 189,50
MARCIAPIEDI IN CLS (preparazione piano di posa, cls)	mq	233,00	€ 55,88	€ 13 020,04
RETE ELETTRICALI PER MARCIAPIEDI IN CLS	kg	955,00	€ 1,39	€ 1 327,45
SOVRAPPREZZO PER ASFALTO STAMPATO	mq	75,00	€ 60,00	€ 4 500,00
SOVRAPPREZZO PER CLS COLORATO NELL'IMPASTO	mq	5,00	€ 50,00	€ 250,00
PAVIMENTAZIONE TATTILE	mq	21,00	€ 55,00	€ 1 155,00
SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE E VERTICALE	a corpo	1,00	€ 14 000,00	€ 14 000,00
RETE DI SMALTIMENTO ACQUE METEORICHE	a corpo	1,00	€ 20 000,00	€ 20 000,00
ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SEGNALETICA STRADALE LUMINOSA	a corpo	1,00	€ 35 000,00	€ 35 000,00
PREDISPOSIZIONE/SPOSTAMENTO FIBRA OTTICA	a corpo	1,00	€ 10 000,00	€ 10 000,00
RISOLUZIONE INTERFERENZE SOTTOSERVIZI	a corpo	1,00	€ 12 722,40	€ 12 003,70
Importo lavori esclusi gli oneri per la sicurezza				€ 253 000,00
Oneri per la sicurezza				€ 13 000,00
Totale				€ 266 000,00

**STUDIO DI IMPATTO SULLA VIABILITA' INERENTE IL PRPC "EX HIPPODROME"
UBICATO LUNGO VIA BOITO A MONFALCONE (GO)**

STIMA SOMMARIA SISTEMAZIONE TRATTO SS 14 FRA VIA PORTOROSEGA E VIA TIMAVO

LAVORAZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE
SCAVI	mc	10,00	€ 15,30	€ 153,00
RIPORTI DI MATERIALE PER RIEMPIMENTI	mc	10,00	€ 24,40	€ 244,00
TAGLIO E DEMOLIZIONE DI MANTO STRADALE	mq	365,00	€ 15,70	€ 5 730,50
DEMOLIZIONE DI MARCIAPIEDI ISOLA SPARTITRAFFICO IN CLS	mq	710,00	€ 12,60	€ 8 946,00
RIMOZIONE DI CORDONATE STRADALI IN CLS	m	460,00	€ 5,06	€ 2 327,60
ALTRE DEMOLIZIONI E RIMOZIONI	a corpo	1,00	€ 2 745,59	€ 2 745,59
CORDONATE STRADALI IN CLS BOCCIARDATE	m	480,00	€ 49,53	€ 23 774,40
CORDONATE STRADALI IN CLS TIPO "ANAS"	m	70,00	€ 52,00	€ 3 640,00
STRATO DI BINDER AD ELEVATE PRESTAZIONI PER RICARICHE SP. 7 cm (medio)	mc	55,00	€ 165,56	€ 9 105,80
TAPPETO DI USURA SP. 3 CM	mq	780,00	€ 9,96	€ 7 768,80
PREPARAZIONE PIANO DI POSA E REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI IN CLS	mq	35,00	€ 48,72	€ 1 705,20
RETE ELETTRICALDATA PER MARCIAPIEDI IN CLS	kg	150,00	€ 1,55	€ 232,50
MAGRONE PER CORDOLO CENTRALE	mc	17,50	€ 131,84	€ 2 307,20
CLS PER CORDOLO CENTRALE	mc	42,00	€ 330,13	€ 13 865,46
ACCIAIO PER CORDOLO CENTRALE	kg	1 600,00	€ 1,61	€ 2 576,00
PAVIMENTAZIONE TATTILE	mq	20,00	€ 55,00	€ 1 100,00
SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE E VERTICALE	a corpo	1,00	€ 4 000,00	€ 3 527,41
TERRENO DI COLTIVO	mc	6,20	€ 36,56	€ 226,67
INERBIMENTO	mq	31,00	€ 0,77	€ 23,87
Importo lavori esclusi gli oneri per la sicurezza				€ 90 000,00
Oneri per la sicurezza				€ 5 000,00
Totale				€ 95 000,00